
 

 

UCHWAŁA NR LIII/822/23 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej odcinka ul. Sikorskiego (odcinek od ul. Obrońców 

Tobruku do ul. Płoskiego), odcinka ul. Płoskiego (odcinek od ul. Sikorskiego do ul. Witosa) oraz 

zaliczenia do kategorii dróg wojewódzkich ul. Synów Pułku (odcinek od ul. Wyszyńskiego do  

ul. Krasickiego), ul. Krasickiego (odcinek od ul. Synów Pułku do ul. Witosa), ul. Witosa (odcinek od  

ul. Krasickiego do ul. Płoskiego) w Olsztynie 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa ( Dz. U. 

z 2022 r., poz. 2094 ze zm.), w zw. z art. 6 ust. 2 oraz art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 645 ze zm.), w porozumieniu z ministrami właściwymi do spraw transportu 

oraz obrony narodowej Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi wojewódzkiej odcinka ul. Sikorskiego (odcinek od ul. Obrońców Tobruku 

do ul. Płoskiego), odcinka ul. Płoskiego (odcinek od ul. Sikorskiego do ul. Witosa) oraz zalicza się do kategorii 

dróg wojewódzkich ul. Synów Pułku (odcinek od ul. Wyszyńskiego do ul. Krasickiego), ul. Krasickiego 

(odcinek od ul. Synów Pułku do ul. Witosa), ul. Witosa (odcinek od ul. Krasickiego do ul. Płoskiego) 

w Olsztynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą od dnia 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodnicząca Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Bernadeta Hordejuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 9 października 2023 r.

Poz. 4975


		2023-10-09T11:30:13+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




